
HAMMER 4 C lO mPTech 2019, Všechna práva vyhrazena,
Uživatelská příručka
HAMMER 4

Verze: 201912 
BEZPEČNOST

Pozorně si přečtěte tuto příručku, Nedodržování pokynů může být 
nebezpečné nebo nelegální. Na základě verze SW, operátora, SIM 
karty nebo země, se můžou ilustrace a popis některých funkcí lišit, 
V takovém případě postupujte dle reálné situace,

-NERISKUJTE-
Všechna bezdrátová zařízení mohou způsobovat rušení, které 
ovlivňují chod jiných zařízení,

-BEZPEČNOSTZA VOLANTEM- 
Nepoužívejte toto zařízení během řízení jakéhokoliv vozidla, 

-ZAKÁZANÉ MÍSTA -
Nezapínejte přístroj v místech, kde je používání elektronických 
zařízení zakázáno a pokud by to mohlo vést k interferencím nebo 
jiným rizikům,

-KVALIFIKOVANÉ SERVISNÍ STŘED/SKO-
Tento přístroj může být opravován pouze kvalifikovaným 
personálem myPhone nebo v autorizovaném servisním středisku, 
Opravou zařízení neoprávněnou nebo nekvalifikovanou servisní 
firmou by mohlo dojít k poškození zařízení a bude zrušena platnost 
záruky,

-ČERPACÍ STANICE-
Vypněte přístroj při tankování paliva na čerpací stanici, 
Nepoužívejte jej v blízkosti chemikálií,

-BATERIEA PŘÍSLUŠENSTVÍ-
Nevystavujte baterii velmi nízkým ani velmi vysokým teplotám 
(pod 0°C nebo nad 40°C). Extrémní teploty mohou ovlivnit kapacitu 
a životnost baterie, Vyhněte se kontaktu akumulátoru 
s tekutinami a kovovými předměty, Takový kontakt může vést 
k částečnému nebo úplnému poškození baterie, Používejte pouze 
akumulátor v souladu se zamýšleným použitím, Neničte, 
nepoškozujte a neházejte baterii do ohně - to může být 
nebezpečné a vést k explozi, Použitá nebo poškozená baterie by 
měla být uložena ve speciálním kontejneru,

46



© mPTech 2019. Všechna práva vyhrazena. HAMMER 4 CZ
Přetížení baterie může vést k jejímu poškození. Proto by baterie 
neměla být nabíjena nepřetržitě po dobu delší než 1 den, Je-li 
použit nesprávný typ baterie, může dojít k výbuchu. Neotvírejte 
baterii, Baterie by měla být zlikvidována v souladu s pokyny. 
Nepoužívaný adaptér by měl být odpojen ze zásuvky.
Kdykoliv je kabel adaptéru poškozen, neměl by být opraven, 
použijte nový adaptér, Používejte pouze originální příslušenství 
myPhone,

-DĚTI A FYZICKY NEBO MENTÁLNĚ POSTIŽENÉ OSOBY-
Přístroj by neměl být používán osobami [včetně dětí] s fyzickým 
nebo mentálním omezením, stejně jako osobami bez předchozích 
zkušeností s provozem elektronických zařízení, Takovéto osoby 
mohou používat přístroj pouze pod dohledem osoby odpovědné za 
jejich bezpečnost,

-VODA A OSTATNÍTEKUT/NY-
Zařízení disponuje stupněm krytí IP68. To znamená že, pokud jsou 
všechny gumové krytky důkladně zavřené, je zařízení chráněno 
proti vniknutí prachu a potopení do vody. Pokud je to možné, 
chraňte zařízení před vodou a dalšími kapalinami. Voda a ostatní 
kapaliny nemají pozitivní vliv na elektronické součásti telefonu. 
Pokud je vlhký, otřete jej a co nejdříve ho vysušte.

-NOUZOVÉ VOLÁNÍ-
Zařízení disponuje stupněm krytí IP6B, To znamená že, pokud jsou 
všechny gumové krytky důkladně zavřené, je zařízení chráněno 
proti vniknutí prachu a potopení do vody, Pokud je to možné, 
chraňte zařízení před vodou a dalšími kapalinami, Voda a ostatní 
kapaliny nemají pozitivní vliv na elektronické součásti telefonu, 
Pokud je vlhký, otřete jej a co nejdříve ho vysušte.

-ZR A K -
Aby nedošlo k poškození zraku, nedívejte se přímo do 
aktivní LED diody, Paprsek světla může vést 
k trvalému poškození zraku!

-S LU C H -
Aby nedošlo k poškození sluchu, nepoužívejte přístroj 
s vysokou úrovní hlasitosti po delší dobu a nedávejte 
telefon přímo do ucha,

47



83 mPTech 2019, Všechna práva vyhrazena, HAMMER 4 CZ
Distributor: Výrobce:

C.P.A. CZECH s.r.o. mPTech s.r.o,
U Panasonicu 376 Nowogrodzka 31
530 06 Pardubice 00-511 Varšava,
Česká republika Polsko v
Webové stránky: Vyrobeno v Číně
www,myphone.cz

Obsah
Obsah..............................................................................................48
Obsah balení..................................................................................49
Technické specifikace.................................................................... 49
Telefon, tlačítka a jejich funkce...............     49
Vložení SIM karet, pam, karty a baterie........................................ 51
Nabíjení........................................................................................... 51
Zvukové profily...............................................................................52
Uzamčení a odemknutí klávesnice...............................   52
Volání.............................................................................................. 52
Přijetí hovoru........................... ,.................................................... 52
Textové zprávy................................................................................52

Vytvoření a odeslání zprávy,.,................................................52
Zobrazení zpráv... 52

Kontakty......................................................................................... 52
Hledání kontaktu,, 52
Mazání kontaktů,,, 53

Změna jazyku................................................................................. 53
Tovární nastavení.......................................................................... 53
Svítilna............................   53
ikony telefonu................................................................................ 53
Odstraňování problémů.................................................................54
Baterie a její použití v mobilním telefonu........... ......................... 54
Údržba zařízení...............................................................................55
Bezpečnostní informace................................................................ 55

Bezpečnost na silnicích......................................................... 55
Bezpečí................................................................................... 56

Správná likvidace zařízení..............................................  56
Správná likvidace baterie...............................................................57

48



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


